様式第4号（第11条関係）
　　　　年　　月　　日

八頭町長　　様

申請者住所
氏　　　名
電話番号

　　　　年度八頭町住宅リフォーム等支援事業実績報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　号による交付決定通知のあった　　　　年度八頭町住宅リフォーム等支援事業を実施したので、八頭町住宅リフォーム等支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．完了年月日　　　　　　年　　月　　日

２．補助金交付決定額　　　　　　　　　円

３．添付書類
(1)　八頭町住宅リフォーム等支援事業報告書及び収支決算書(様式第2号)
[bookmark: _GoBack](2)　工事請負契約書の写し
(3)　補助対象経費内訳書
(4)　施工内容の分かる図面
(5)　補助事業の成果が確認できる写真
(6)　建築確認が必要な建築行為の場合は、検査済証の写し
(7)　その他町長が必要と認める書類